Çalışma hazırlanırken Kur’an-ı Kerim, Temel İslâm Tarihi kaynakları,

tabakât, hadis, siyer kitapları ve çağdaş yazarların eserlerinden istifade edildi.

Araştırma sürecinde tarihsel olarak ilk kaynaklardan günümüzde yazılan eserlere

doğru konu taraması yapıldı. Bu sebeple Zühri’nin (124/742) el-Meğâzî adlı

kitabından, Vâkıdî’nin (207/823) Kitâbü’l-Meğâzî’sinden, İbn Hişâm’ın (218/

833) Sîretü’n-Nebeviyye’sinden, İbn Sa’d’ın (230/845) et-Tabakâtü’l-

Kübrâ’sından, İbn Abdilber’in (463/1071) el-İstîâb fî Ma’rifeti’l-Ashâb’ından,

İbnü’l-Esîr’in (630/1233) el-Kâmil fi’t-Târîh ve Üsdü’l-Ğâbe fî Ma’rifeti’s-

Sahâbe’sinden, Zehebî’nin (748/1348) Târîhu’l-İslâm ve vefeyâtü’l-meşâhîr ve’l-

a’lâm’ından, İbn Hacer’in (852/1449) el-İsâbe fî Temyîzi’s Sahâbe adlı eserinden

temel olarak faylanıldı. Aynı zamanda ilk dönem eserlerinden olup günümüze

ulaşan kısımlarının Muhammed Hamidullah tarafından tercüme edildiği İbn İshâk

(151/768)’ın Sîretü İbn İshâk’ına başvurulmuştur.

Buhârî’nin (256/869) el-Câmiu’s-Sahîh, Müslim’in (261/874) Sâhih-i

Müslim, Ahmed b. Hanbel’in (241/855) el-Müsned, Ebû Dâvud’un (275/888)

Sünen-i Ebû Dâvud, İbn Mâce’nin (275/888) Sünen-i İbn Mâce, Tirmîzî’nin

(279/892) Sünen-i Tirmizî gibi hadis kitaplarından hanım sahâbîler taranarak bilgi

toplanmıştır.

Aynı zamanda kapsamlı bir tarih kitabı olan Taberî (310/923)’nin

Târîhu’l-Ümem ve’l-Mülûk kitabına başvuruldu. Asım Köksal (1419/1998)’ın

İslâm Târihi isimli eserinden, Muhammed Hamîdullah (1423/2002)’ın İslâm

Peygamberi adlı kitabından, Muhammed Gazâli (1917-1996)’nin Fıkhü’s-Sîre ve

Ramazan el-Bûtî (1929-2013)’nin Fıkhü’s-Sîreti Nebeviyye’sinden yararlanıldı.

Ayrıca konuyla ilgili çağdaş eserler ve Türkiye Diyanet Vakfı İslâm

Ansiklopedisi’nde bulunan ilgili maddeler incelenmiştir.